PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 декабря 2019 г.

	N
	1049

Об отмене некоторых постановлений администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

Администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить с 1 января 2020 года:

1.1. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 января 2016 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг».

1.2. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 28 июня 2016 года 2016 № 600 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 19 января 2016 года № 28 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»».

1.3. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13 февраля 2019 года № 150 «О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 19 января 2016 г. № 28».
1.4. Постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 3 апреля 2017 года № 254 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, а также требований к форме планов закупок товаров, работ, услуг».
2. Отделу по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

3. Отделу по кадровой политике, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Кузнецова И.А.
Малышев В.Н.
Герасимова Е.В.